令和４年９月

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

大会直前における、例会中止日程について
拝啓　仲秋の候、先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

先日の『例会再開についてのお知らせ』（８月１日付）、『例会ご参加についてのガイドライン』（８月

１日付）でも、記載致しましたが、授業期間（９月２８日～）における、学生の大会・合宿等の宿泊を

伴う行事の前の１０日前には、例会を開催致しません。

下記に中止に該当する日程を掲示いたしますので、お間違いの無いようにご確認お願い致します。

敬具

記

・第３９回早慶対抗女子剣道試合（１０月２日）直前：９月３０日(金)

・第８６回早慶対抗剣道試合（１０月１６日）直前：１０月７日(金)、１０月１１日(火)、１０月１４日(金)

・第７０回全日本学生剣道優勝大会（１０月３０日）直前：１０月２１日(金)、１０月２５日(火)、１０月２８

日(金)

・第４１回全日本女子学生剣道優勝大会（１１月１３日）直前：１１月４日(金)、１１月８日(火)、１１月１１日

(金)

・第６８回関東学生剣道新人戦大会（１１月２０日）直前：１１月１５日(火)、１１月１８日(金)

・第２３回関東女子学生剣道新人戦大会（１１月２６日）直前：１１月２２日(火)、１１月２５日(金)

以上

〇お問い合わせにつきしては、主務の平井までお願い申し上げます。

平井　皓之　TEL： 090-7819-7088 MAIL: teruteruh12@asagi.waseda.jp